（　公　印　省　略　）
	第　号

	令和7年　　月　日

〇〇市〇〇課
課長　〇〇　　殿

	クラブ名

	住　所

	代表者

令和8年度(公財)日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ全国協議会
登録･認証制度への登録申請手続きについて（報告）

標記の件について、令和8年度（公財）日本スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ全国協議会登録・認証制度への登録申請を行いましたので、ご報告いたします。どうぞお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

	（当てはまる方に○）

	令和7年度
	　　  登録　・　  未登録
　　（更新）　　（新規）
	クラブ

	<添付資料>

	申請書類⑤
	総合型クラブ内で承認を得た当該年度事業計画・予算

	申請書類⑥
	総合型クラブ内で承認を得た前年度事業報告・決算

	※申請書類①～⑩については、登録システムを通じて全て申請しました。

	以上